
/ 
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

Dodavatel: KeramikCZ s.r.o. 
se sídlem: Na Vošverku 248, Sedčánky, 250 88 Čelákovice 
provozovna: Kolbenova 24, 190 00 Praha 9 
IČ: 28986261 
DIČ: CZ28986261 
bankovní spojení: * 
(dále jen dodavatel) 

Kupující: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 
zastoupená: ředitelkou, Mgr. Kateřinou Jarošovou 
se sídlem: Na Balkáně 2866/17a, 130 00 
IČ: 45241848 
bankovní spojeni: 
(dále jen kupující) 

Objednavatel a dodavatel se dohodli na uzavření smlouvy za těchto podmínek: 

II. Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu movité věci (zboží) dle objednávky a převést 
vlastnické právo k těmto věcem na kupujícího podle sjednaných podmínek. Kupující se pak touto smlouvou 
zavazuje dodané zboží přebrat a prodávajícímu řádně a včas zaplatit kupní cenu. Jedná se o zboží potřebné 
k provozu keramické dílny (hlína, glazury, pomůcky atd.) 

2. Dodavatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na něm nevážnou žádná práva třetích osob 
a že mu není známa žádná překážka, která by mu bránila se zbožím dle smlouvy disponovat. 

3. Dodavatel bude zboží dodávaf kupujícímu na základě jeho jednotlivých telefonických nebo písemných 
objednávek. 

4. Vlastnické právo se převádí dodáním a převzetím zboží. 

III. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena ceníkem dodavatele platným v době uskutečnění prodeje, tedy v době převzetí 
zboží kupujícím. 

2. Úhrada kupní ceny vč. DPH bude kupujícím provedena na základě faktury, kterou je dodavatel povinen 
vystavit do 15 kalendářních dnů ode dne předání zboží, a písemně ji doručí kupujícímu na adresu uvedenou 
v záhlaví smlouvy. Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů od vystavení faktury. 

3. Faktura musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu dle právních předpisů účinných v době 
uskutečnění daňového plnění. 

4. Úhrada kupní ceny bude kupujícímu provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele. 

5. V případě, že faktura nebude zaplacena ve lhůtě splatnosti, nemusí dodavatel akceptovat další objednávku 
na bezhotovostní platbu, resp. Může odmítnout dodávku dalšího zboží do zaplacení faktury. 



IV. Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou. 

2. Každá z uvedených stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět a to bez udání důvodů. Výpovědní 
lhůta činí jeden měsíc a její běh začíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně 
smlouvy. 

3. Tato smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran. 

4. Podání výpovědi nebo ukončením dohodou nejsou dotčena práva a povinnosti z již uzavřených 
objednávek do data výpovědi či dohody a je povinností obou stran je splnit. 

V. Ostatní ujednání 

1. Osoby zmocněné k jednání jsou: 
a) za dodavatele: Martin Buchler, Daniela Buchlerová, tel.: 2r 

b) za kupujícího: Vlasta Faktorová, Kateřina Tětivová, tel.: 

2. Kupující není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit na třetí osobu jakoukoliv 
pohledávku vyplývající ze smlouvy a a jakoukoliv pohledávku vůči dodavateli vyplývající ze smlouvy zatížit 
právy ve prospěch třetích osob. 

VI. Závěrečná ujednání 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud některé ustanovení smlouvy je nebo se stane nečinným, neboje či 
bude v rozporu s právními předpisy, účinnost ostatních ustanovení smlouvy bude dotčena. Jakékoliv 
neúčinné ustanovení, či ustanovení v rozporu s právními předpisy bude smluvními stranami nahrazeno 
účinnými a právně přípustným ustanovením, jehož obsah se bude co nejvíce blížit obsahu nahrazovaného 
ustanovení. 

3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran; jakákoliv ústní ujednání o 
změnách smlouvy budou považována za právně neplatná. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy odpovídá projevu jejich vůle, který byl učiněn 
svobodně, vážně a srozumitelně a důkaz toho připojují své podpisy. 

V Praze dne 9.10.2017 

s7 

dodavatel fJfiÁpujjpť 

N; 
IC 


